UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 556/2009

Designa Membros Discentes para

Compor a Câmara de Extensão

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4522  Reunião,

realizada em 24/9/2009, e à vista do constante no processo de UnBDoc n. 92086/2009,

de 17/6/2009,

RESOLVE:

Designar os Discentes Saionara Santana Reis, Natália Stanzioni e Tiago

Marinho e Silva para a função de Membros Titulares; Pedro Piccolo Contesini e Kim

Gibson, na condição de Membros Suplentes da Câmara de Ensino de Extensão, como

Representantes do Diretório Central dos Estudantes Honestino Guimarães, a partir desta

data.

Brasília, 25 de setembro de 2009.

José Ger sa Junior

C!cópia: GRENRT/SOCIDCE/SRH/SCA

IEA/LVR